
Adam Švec
Tel.: +420 774 167 877
E-mail: adam@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1882
black-reality.cz/reality/71864/

 

Pronájem, byt 3+1, Mohelnice, ul. Vodní
Vodní 23, Mohelnice, Šumperk
12 000 Kč / měsíc
Jste mladý pár, nebo mladá rodina a hledáte hezké bydlení v lokalitě, která má vše na dosah ruky? Právě pro Vás bych měl
nabídku nájemního bytu, který v posledních měsících prošel zdařilou rekonstrukcí jádra a celého interiérů. Byt se nachází v
zatepleném panelovém domě v 7NP, má velký 4 m² balkon a rozlohu 74 m². Umístění, je doslova na strategickém místě,
možná se ptáte proč? Protože: Základní škola Vodní, je vzdálená do 3 minut chůze, centrum je vzdáleno do 7 minut chůze,
nájezd na dálnici je vzdálen 4 minuty autem, dětské hřiště je 2 minuty od domu, potraviny jsou 4 minuty od domu. Majitelé
hledají dlouhodobé a bezproblémové nájemníky, kteří budou v bytě alespoň jeden rok. Vratná kauce je ve výši =23.000,- Kč,
nájemné činní =12.000,- Kč, cena služeb je ve výši =4.843,- Kč. Elektřina =1.150,- Kč a plyn =200,- Kč bude hrazena nad
výši nájemného a bude přepsána na nájemce. Pokud se Vám nabídka líbí, neváhejte si zavolat. Budu se těšit, na osobní
prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/71864/

